
キャラクター名 プレイヤー名 アーツ名 AL コスト タイミング 射程 対象 判定 メモ

効果：

ベースシークエンス レベル
効果：

アザーシークエンス 性別

出生タイプ 年齢 効果：

出自 運命 瑕疵 効果：

初期 成長 他修正 能力値 効果：

体 % HP
効果：

知 % MP

敏 % 効果：

運 % 効果：

装備品 命中 威力 回避 命中 威力 回避 行動 防護
効果：

武器１
武器２

効果：
防具
インナー

効果：
アクセサリ
アクセサリ

効果：
能力値＋ボーナス

アーツ
効果：

その他
% % % %

効果：
% % % %

% % % %
効果：

所持品

所持金： 預金・借金：

一般判定
成功率

移動時
ウィル
戦闘時
ウィル

総計(１)
総計(２)
総計(両)

マリア・カワノ

グラディウス

オデッセイア

3

女性

17

犯罪者 カリスマ

16

5

5

7

2

0

0

0

1

0

0

0

19

5

5

7

49

35

35

37

68

38

12

34

スラッシャー

ドッグタグ
エンブレム

1 5

38 3 11 18 0 3 5 0

39
38
39

8
3
8

11
11
11

18
18
18

0
0
0

3
3
3

5
5
5

0
0
0

活動基本装備
一般的な衣服

ライフストリーム

400

ファナティック

ホップヘッド

ヴァイタル・トレイン

イレーション

バトルビート

イージス

2/3

1/1

1/5

2/3

1/5

1/2

0

0

0

0

5

0

パーマネント

インスタント

パーマネント

パーマネント

インスタント

インスタント

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

 自身 

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

　自身　

味方全体

0

0

0

0

0

0

戦闘時のウィル上限+[4xAL]

戦闘不能でも死亡してもいない時、MPを0にすることでウィル10点を得る。1シナリオ1回まで

HP最大値+[3xAL]

通常時のウィル上限+[2xAL]

1戦闘に1回まで使用可能。戦闘終了まであなたの白兵攻撃に+[2xAL]

【コスト】 Lウィルを５＋任意の数【効果】任意の数の分だけ仲間のPCのカバーリングを行える。このアーツでカバーリングをした場合、アゲンストの効果を二倍にする。このアーツの効果は全てにおいて優先される。【説明文】あなたは、仲間を守る為に力に目覚めた。しかし、目の前の光景はなんだ……。力を得ても守れていない。もっと、もっと、守る力を――。君の現実逃避にも似た願いは、距離を、時間すらも歪める。たとえその力が君の命を削ることになっても、守るための力ゆえに君は躊躇わずこの力を使うだろう。
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